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OSNOVNA SKOLA IVANA CANKARA
ZAGREB
CANKAREVA 10
OIB: 81002091960
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L Tel: +385(1)3702048 Fax: +385(1)3777625 )

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.3.2024. / Do: 31.3.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.3.2024. |terminko 371/PJ1/10 E-SUSTAVI D.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 165,90 |
| 1.3.2024. | radovi 22/01/2024 EUMANO INTERNATIONAL DRUSTVO S OGRANIC] \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.679,63 ]
| 1.32024. |tv4048008161-202403-5 HRT | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 4.32024. | izvanskolske aktivnosti 2-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJ \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 4.32024. |printeri toneri 153/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 43.2024. ]odrz. 1139-3 OPTIMUS LAB D.0.O. | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 432024, |odrz. 6/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 432024, |Oznaka operatera: 29416574510 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,80 |
| 532024, |urmat. 156/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 16,45 |
| 5.3.2024. |ispitivas kablova i uredaj za trazenje vodova SI 00 - 24030012 GEN CON \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 275,73
| 5.32024. |namirnice 4664-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,35
| 5.3.2024. |namirnice 4663-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,60 |
| 5.3.2024. | potr.mat. 766/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 31,56 |
| 6.32024. | izvanskolske aktivnosti 3-1-24 MRK METALAC | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 570,00 |
| 6.3.2024. |namirnice 41/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 94,96 |
| 6.32024. |voda 47306551 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 463,24 |
| 7.32024. |namirnice 42/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 714,42
| 7.3.2024. |namimice 301-23035963-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 259,09 |
| 7.3.2024. | namimice 52339/900/900 LEDO plus d.o.o. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 650,88 |
| 8.3.2024. |namirnice 44/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 95,11]
| 8.3.2024. |namirnice 53421/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,80 |
| 8.3.2024. |hig. 291/P1/1 PRO HIGIS d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 783,00 |
| 8.3.2024. |potr.mat. 808/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3,16]
| 10.3.2024. |namimice 301-23037438-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 341,76 |
| 11.3.2024. |smartcase 12798/1/7 LOGICAN IZBOR D.0.0. | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 54,74
| 11.3.2024. |ost. 216/V1/10001 (int.br 216-1-01-100-24-VEL) IDADIDACTAd.0.0. | \ \ | 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 38,88 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.3.2024. | namimice 5048-006-24 IGO-MAT d.o.0. | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 755,81
[ 11.3.2024. | namirnice 5047-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 236,25 |
| 12.3.2024. | izvanskolske aktivnosti 125 UDRUGA MALI INZENJERI | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 600,00 |
| 12.3.2024. | izvanskolske aktivnosti 142-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | U§ \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 12.3.2024. | mreze DECATHLON ZAGREB d.o.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,17
| 13.3.2024. | Oznaka operatera: BILJANAJG | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 47,19 ]
| 13.3.2024. | potr.mat. 860/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -6,09
| 13.3.2024. |potr.mat. 861/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,15
| 13.3.2024. |najam 1235-101-514 CISTA VODA d.0.0. | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 13.3.2024. |provedba zavrsne konferencije Cyber security 2-1-1 M2M, obrt za poduk] \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 7.000,00 |
| 14.3.2024. |dostava 871/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,00 |
| 14.3.2024. |vrt ostalo 870/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 201,76 |
| 14.3.2024. |namimice 58913/900/900 LEDO plus d.o.o. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 355,43 |
| 14.3.2024. |namirnice 47/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 834,21 |
| 14.3.2024. | lopte 17612/700876/05 DECATHLON ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 467,52 |
| 15.3.2024. |zast. na radu 279/VP1/1 Zastita Na Radu Kresimir d.0.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 15.3.2024. |ost. 112/V1/10001 (int.br 112-1-01-151-24-VEL) IDADIDACTA d.o0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | -38,88 |
| 15.3.2024. | potr.mat. 884/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,16 ]
| 15.3.2024. | namimice 51/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 264,03 |
| 18.3.2024. |namirnice 5591-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 81,69 |
| 18.3.2024. |notenje 182/2024 MILENIJ HOTELI d.0.0. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 175,50 |
| 19.3.2024. |prirugnici 45-1-1 FORUM ZA SLOBODU ODGOJA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 223,27 |
| 19.3.2024. |edukacija 46/1/1 Udruga Vjetar u leda | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 220,00 |
| 19.3.2024. |namirnice 301-23042552-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,80 |
| 19.3.2024. | odv.otp. -46004/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA { | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 41,29]
| 20.3.2024. |testovi 1098/3/1 NAKLADA SLAP d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 303,43 |
| 20.3.2024. |potr.mat. 946/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 31,1]
| 20.3.2024. |storno URE 295 948/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -3,71]
| 20.3.2024. |potr.mat. 949/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3,83]
| 20.3.2024. |namirnice 301-23043972-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 444,91|
| 20.3.2024. | namimice 56/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 236,31
| 20.3.2024. |namirnice 55/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 152,53 |
| 21.3.2024. |pretplata 10554/2024 HRVATSKO PEDAG. KNJIZ. ZB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,00 |
| 21.3.2024. |odv.otp. U-41789/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 333,13 |
| 21.3.2024. |potr.mat. 964/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 28,41 ]
| 21.3.2024. |namimice 65873/900/900 LEDO plus d.o.o. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 58,13
| 21.3.2024. | potr.mat. 969/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 21,36
| 21.3.2024. |storno URE 299 968/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -16,69 |
| 21.3.2024. |potr.mat. 967/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,89
| 22.3.2024. |izvanskolske aktivnosti 46-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | \ \ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 23.3.2024. |gorivo 1032/05/01 SEVER S.D.L. d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 13,50 |
| 253.2024. |namirnice 6066-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,01 ]
| 25.3.2024. |namirnice 6067-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 236,25 |
| 26.3.2024. | gorivo 65841-5372-1 INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. | \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 14,91]
| 26.3.2024. |izvannastavne akt. 910/013/241 EVENIO d.0.0. | \ \ . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 118,97 |
| 27.3.2024. |izvanskolske aktivnosti SI 4968-10-91 Hodu knjigu d.o.o. | | | _ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 213,87 |
| 27.3.2024. |izvanskolske aktivnosti SI 4968-10-91 Hocu knjigu d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 108,46 |
| 28.3.2024. |antivirusni program 1321-3 OPTIMUS LAB D.0.0. | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 37,50

Ukupno: | 28.380,44|

Odgovorna Osoba: POCUCA BORIS
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